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KYNTAYKOBbIE MEPEK/TFOYATE/IN PHOENIX
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KPEMJIEHUE HA NAHE/b

12A - 16A - 20A 25A - 32A - 40A 63A - 80A

hl—|l KPENJIEHUE HA 3AAHIOKO CTEHKY

12A - 16A - 20A 25A - 32A - 40A 63A - 80A

KPEMJEHUE HA DIN-PENKY 46 mm

MoHTaXX Ha YHUULMPOBaHHBIX LWMTaX CO CTaHAAPTHLIMU KOpo6aMu

12A - 16A - 20A



GIOVENZANA
INTERNATIONAL B.V.

KYZTAYKOBbIE MEPEK/THOYATE/IN PHOENIX

OBLUUE XAPAKTEPUCTUKU

MEPEKNTFOYATE/IN Cepua PHOENIX

Mepekntoyatenn cepum  PHOENIX  un3rotosnarotca
no camMbiM CTPOrMM €BPOMENCKUM U  MeXAYHapOAHbIM
ctaHpaptam (IEC/EN 60947-3, UL508) n ynoBneTBopstoT

BCeM TpeboBaHUAM 6e30mnacHOCTH.

BoraTbivi NPOV3BOACTBEHHbIN onbIT  BMecTe C
NCMosib30BaHNEM Nyywmx — Matepuanos, 3HaHWN,
TEXHOJI0rMYeckoro obopyA0BaHUS U COBPEMEHHbIX CPEACTB
NPOEKTUPOBaHWA  MO3BOMAET  KOMMaHWM NPOW3BOAUTb
LWIMPOKWIA CMEeKTp W3AeANA  BbICOKOrO KauyectBa, Jenas
6peHy Giovenzana 3TafloHOM HaZEeXHOCTUN,6e30MacHOCTU

N AONTOBEYHOCTH.

C kpenneHnem Ha NaHesb C KpenneHnem Ha 3aAHIOI0 CTEHKY C kpenneHnem Ha Din-peiiky 46 Mm
MOHTax Ha YHUPULMPOBAHHbIX LLMTax CO
CTaHAAPTHbIMK KOpobamu

TUMNbl KPEMNJIEHUA

NIVHEMKA NPOAYKL,MN (AC21A) HAMPSXEHVE U30M1ALIUN

12-16-20-25-32-40-63-80-125-200A 690B

MOBbIWWEHHAA YOOEKTUBHOCTb!

* CamoounLLatoLLIMecs KOHTaKTbI

* MNocepebpeHHble KOHTaKTbI

* /IMetoTCs NO30/104EHHbIE KOHTaKTb!

* Kopnyc 13 camosatyxatowero matepmana UL94 VO

* MeTaiIMyeckuii Bas U MeTalInyeckme Taru

* /icnonHeHWe KnemMM ¢ 3aLlmMTon OT NpuKocHoBeHUn o 40A
* Hectnpaemas nasepHasi MapkmMpoBKa KOHTaKTHOro 610ka

* Hectnpaemas nasepHasi MapkmpoBka GypHUTYpPbI

NEPEK/IFOYATENN 0-1 ”EPEK’:'_%:ATE"” NEPEK/TIIOYATENN

NMYCKOBOW MEPEK/IFOYATE/1b MO CXEME PEBEPCVBHbIE NEPEK/TFOYATE/NIN

3BE3AA-TPEYTOJIbHUK CNELUUANBHDBIE CXEMbI

no NUHANBUAYAZIbHOMY 3AKA3Y
MEPEK/TKOYATE/IN ANA AMIMEPMETPA MEPEK/TOYATE/IN

ANA BOIbTMETPA




GIOVENZANA
INTERNATIONAL B.V.

KYZTAYKOBbIE MEPEK/THOYATE/IN PHOENIX

OB OB30P | KOHTAKTHbIE BJIOKU

| IMHEMKA NPOAYKL N AC21A | 12A - 16A - 20A |

KPEMNJIEHUE HA NAHE/Ib KPEMJIEHUE HA 3AAHIOHO CTEHKY KPEMJEHUE HA DIN-PEAKY KOXYX K/IEMMbl

B0 B

Kogj,

PO

A
- W 7

IP20

C 3awuTon ot
NMPWKOCHOBEHWNN

PX

IP10

| IMHEMKA NPOAYKLMWN AC21A | 25A - 32A - 40A |

KPEMJIEHUE HA NMAHENN KPEMJIEHMUE HA 3AAHIOKO CTEHKY KOXXYX KJTEMMbl
P Koa,
1P20
C 3awuTton ot

MPUKOCHOBEHWIA

CX

IP10

| AVHENKA MPOAYKLINM AC21A | 63A - 80A |

KPEMZTIEHUE HA NAHEJ/Ib KPEMJEHMUE HA 3AAHIOKO CTEHKY KOXXYXW KJIEMMbI
KOA
I : l,
IPO0O

CM cxeMy 0603HaueHWs KOHTaKTHbIX 610k0B Hd BTp




oNENZany

( @ GIOVENZANA

INTERNATIONAL B.V.
KYZTAYKOBbIE MEPEK/THOYATE/IN PHOENIX

CXEMA OBO3HAYEHUA KOHTAKTHbIE BJTOKU

4 5y
”’Gm,t\at@

i P012 0008 R i
TWM KOHTAKTHBIX B/IOKOB TUM CXEMbI TWUM KPEMIEHWA

A 3ALMTA
KNEMMbI

C21A
P012 12 IP20 NEPEK/THOYATENIN HA MAHE/b

PX12 12 IP10 0001 : lMepekntoyatesb 1-MONOCHbIN 1
P0O16 16 IP20 0002 ' lMepekntoyatesb 2-NONHOCHbIV 1 R
PX16 16 IP10 0003 ' lMepekntoyatesnb 3-NONHOCHbIV 2
P020 20 IP20 0004 ' lMepekntoyaTesb 4-MONHOCHbIN 2
PX20 20 IP10 0005 ' lMepekntoyaTesib 5-MONOCHbIN 3 HAééﬂE;OPO
C025 25 IP20 0006 ' lMepekntoyatesnb 6-NONHOCHBIV 3
CX25 25 IP10 0007 ' MepekntoyaTesib 3-MOMOCHBIN ¢ caMoBO3BpaToM B "0" 2 B hl_ll
co32 : 32 IP20 1
CX32 32 IP10 0008 : lMepekntoyatesnb 1-NONHOCHBIV 1 =
C040 40 IP20 0009 : MepekntoyaTenb 2-NOAKOCHbIN 2 HA BLTT;ZEﬂKy
CX40 40 IP10 0010 I'IepeKn touaTenb 3-MOJHOCHbIN 3 YHUGULMPOBAHHBIX
C063 63 IPOO 0011 : Mepektoyatensb 4-MoHOCHbIN 4 D CranmapTHa
Co80 : 80 IP00 opocavn
G125 125 IPOO 0012 : PeBepcuBHbIN nepekatoyatenb 3-noatOCHbIN 3
G200 200 IPOO 0013 | PeBepcuBHbIii NepektoUaTent 3-NOOCHBIN C CaMOBO3BPaTOM B "0" 3

0014 : [iByxckopocTHoW nepekatoyatens dahlander 4

0015 ' MMyckoBol nepekatoyaTesib Mo CXeMe 3BE34a-TPEYrobHUK 4

0016 PeBepcuBHbIV NepekitoyaTesb 0a4HOMa3HbIN C LLEeHTPOBEXHbIM OTK/IFOYEeHEeM 3

0017 ' NMyckosoit nepekntouatens oAHObasH.IA C BCOMOraTebHo $hasoit 2

0018 ' PeBepcuBHbIii nyckaTenb oaHOdA3HbIN C BCOMOraTebHOl dha3oit 3 S nocgsrﬁ,f:;:cc’,m

0031 ' PesepcuBHbIii Nepekntoyatens noaspHocty dahlander, ¢ AByMs ckopocTaMM 6 SRS

3aKasy.
MEPEK/TFOMATENIN ANA AMNEPMETPOB U BOJIbTMETPOB

0019 : Mepekntouatens ans amnepmeTpa 1-NOMHOCHbINA ANS 3 peayKTopoB 3
0020 : lMepekntoyatesnb Ans BonbTMETpa hasa-HeTpab 2
0021 : lMepeknroyatens Ans BoabTMETpa pasa-dpasza 2
0022 : Mepekntouatens ans BoAbTMeTpa Gasa-dasza AN ABYX NMHWIA 4
0023 : Mepekntouatens ans BoJbTMeTpa pasa-dasza 1 pasa-HenTpab 3
0024 : Mepekntouatensb ans BoabTMeTpa dasa-dasza u 1 pasa-HelTpanb 3
0025 ' Mepekntouatesnb 1-2 63 HyEBOrO NMONOXKEHWA, 1-MOJHOCHbINA 1
0026 ' Mepekntouatesnb 1-2 6€3 HyJEBOrO MONOXKEHWSA, 2-MOJIHOCHbIN 2
0027 ' Mepekntouatens 1-2 63 HyEBOrO NMONOXKEHWSA, 3-MOJIHOCHbINA 3
0028 ' Mepekntouatenb 0-1-2 ¢ HyNEBbLIM MONOXKEHWEM, 1-MONOCHBIN 1
0029 ' Mepekntouatens 0-1-2-3 ¢ Hy/NEBLIM NOJIOXKEHWEM, 1-MONHOCHbIV 2
0030 ' Mepekntouatens 0-1-2-3-4 ¢ Hy/IEBbIM MNOJOXEHNEM, 1-MOJIHOCHbIN 2
0032 ' Mepekntouatensb 0-1-2 ¢ HyNEBbLIM MONOXKEHWNEM, 2-MONHOCHbIN 2
0033 ' Mepekntouatensb 0-1-2 ¢ HyNEBbLIM MONOXKEHWNEM, 3-MONHOCHbIN 3
0034 : Mepekntouatensb 0-1-2-3 ¢ HyNEBLIM NOJIOXKEHNEM, 2-MONHOCHbIV 3
0035 : Mepekntouatenb 0-1-2-3 ¢ Hy/NEBLIM NOJIOXKEHNEM, 3-MONHOCHbIV 5
0036 : Mepekntouatenb 0-1-2-3-4 ¢ Hy/IEBbIM MOJOXEHNEM, 2-MOJIHOCHbINA 4
0037 : Mepekntouatens 0-1-2-3-4 ¢ Hy/IEBbIM MNOJOXEHNEM, 3-MOJIHOCHbINA 6
0038 : Mepekntouatenb 1-2-3 6€3 HyNEBOrO NOJOXKEHNS, 1-MOJHOCHBIN 2
0039 : Mepekntouatenb 1-2-3 6€3 HyNEBOrO MOJOXKEHUS, 2-MOJHOCHbIN 3
0040 : Mepekntouatens 1-2-3 6€3 HyNEBOrO NOJOXKEHNS, 3-MOJHOCHbIN 5
0041 ' Mepekntouatens 1-2-3-4 6e3 HyJIEBOrO MONOXKEHMSA, 1-MNONOCHbIV 2
0042 ' Mepekntouatens 1-2-3-4 6e3 HYJIEBOrO MONOXKEHMS, 2-NONHOCHbIV 4
0043 ' Mepekntouatens 1-2-3-4 6e3 HyJIEBOrO MONOXKEHMS, 3-NONHOCHbIV 6

10 HeKOTOpre KOM6VIHaLJ,I/II/I KOHTaKTHbIX 6//0KOB 3}'I€K'I7’pOCXGM TUNOB KPenieHna ABNATCAa He4onyCTMMbIMA




GIOVENZANA
INTERNATIONAL B.V.

KYZTAYKOBbIE MEPEK/THOYATE/IN PHOENIX

3JIEKTPOCXEMbI
MEPEK/TFOMEHUE PEXXWUMA PABOTbI ABUTATE/IEN

0012 0013 0014 0015

AR LT PEBEPCMBHbI MEPEK/TIOHATE/Tb MEPEK/IIOYATE/Tb DAHLANDER MYCKOBOW MEPEK/THOHATETb

AL S:MOJITOCHEI LBYXCKOPOCTHOM 3BE3JA - TPEYFOJIbHIK
3-MOIOCHbIN C CAMOBO3BPATOM B "0"
1 0 2 1 0 2 4 »0 ND 1.0 5 4 0 2 0 v 0 \% N

45° 60° 45° 45° 60° 60° 60°
G125 G125 G125
G200

G200 G200

4
T3 ©
5 m— 6
S/L2 © o
7
0

—
R/L1 '3
3

4 1518 X 4 1516 X
[3{] 13-4 | X 13-14
5 - [ X 5 11X e | X
9-1d x| [X 9-14 X 9-1q X 9-10
~ - X 7-8 X
5| 7-8]X o[ 7-8]X 5178 X 2 L X ]
5-6 X 5-6 X 5-6 X 5-6 X
3-4 X 3-4 X 3-4] X 3-4 X
1 1 1 1
1-2| x 12| x 1-2 X 1-2
war| cont.[ 110 |2 war cont[ 110 |2 war| cont.l 1 (0 | 2 waAF| CONT.| () Y A
RIL1 ——— RILY —p——— RIL1 —g——— RIL1 —9—————
S/L2 —| S/L2 —] s/2 S/2 ]
I3 7% I3 7% I3 7% I3 7%
L1 L2 L3 L1 L2 L3 L1 L2 L3 L1 L2 L3
u v w Uu v w YWZ UXV
2 U
1 u
:2,) VV W1 V)
V2 v1
U u ) 1u1)




p

GIOVENZANA
INTERNATIONAL B.V.

(

KYZTAYKOBbIE MEPEK/THOYATE/IN PHOENIX

3JIEKTPOCXEMbI
MEPEKNIOYATENN ANA AMNEPMETPOB U BOJ/IbTMETPOB

0019

MEPEK/TOYATENb MPEAENA AN AMMEPMETPA
1-MOJIOCHBIN A/ 3 PEAYKTOPOB

0020

MEPEK/FOYATE/b MPEAENA A1 BOJIbTMETPA
®A3A-HETPASIb

0021

MEPEK/TOYATEND MPEAENA ANA BOJIBTMETPA
DA3A-OA3A

L3-N|

)

L2-13
L1-L2, L3-L1)

'S

90° 45° 45°
L1 ——=——— R Se=ul L1 —s R
Lo :_@ 2 — S
3 3 T ; 5 L3 — T
130 N — 0
= 2610 {4 2 4 6
110(A)o 9 3 o(V)o N
5 [1-T2xEX
9-1d [ X
S L7-8 XXX 2 o | 78] %
5-6 XH—HX 56 X 56 A%
BEE] X 1134 X 114 X
1-2 XX 12| |x 1-2] [x
war| conT.| () 1 2 3 war| cont.| () [L1-NL2-N L3- WAF| CONT.[ () |L1-LpL2-L3 L3411
0022 0023 0024
MEPEK/NFOYATENb MPEAENA AN BONIBTMETPA MEPEKNFOYATE/Nb MPEAENA ANSA BONBTMETPA MEPEK/FOYATE/Nb MPEAENA ANSA BONBTMETPA
DA3A-OA3A /1A ABYX INHNNA DA3A-DA3A U DA3A HENTPA/Tb DA3A-DA3A N 1 DA3A-HENTPASb
1 0o 2 0 0
L1-L2, L1-L L1-L2, L1l L1-L: L1
L2-LQDL2-L LZ-LQDLZ- LZVLQTD
L3-L1 L3-L] L3-L1 L3 L3-L1
45° 45° 45°
L1
L2 —a R O — 10 L1 —s R
L3 — S @_: o 2 — )
— T g L3 — T
—] 0 o o (6] N — 0
L1 106 212 35709
L2 | 2
13 10(V)e 3 il 4 (Vo 6
4 1516 [ X%
13-14 X
5 111X
9-10 X S -2 3
o178 |X 91 x| [X| |X 9-1( X
5-6 X 7-8 X o 78] %%
2
; 3-4|X| |X 56| |X X 5-6 X
12 X[ |[Xx NEZIEES NEZ RSB INES
ESTTRIEE 'T) EXR TEI TR ) 1-2 X 1-2 X
WAF CONT. 0
1 2 WAF| CONT.[L3-L{l L2-| 3L1-l@ L1-N L2-Ni L1-§2 WAF| CONT. L3-L[l L2-|.3 L1| L@ L1




GIOVENZANA
INTERNATIONAL B.V.

KYZTAYKOBbIE MEPEK/THOYATE/IN PHOENIX

SJIEKTPOCXEMDbI

0041 0042 0043
MEPEK/TFOYATESb 1-2-3-4 MEPEK/IFOYATE/b 1-2-3-4 MEPEK/TFOYATE/b 1-2-3-4
BE3 HYJIEBOTO MOJIOXEHMA BE3 HYJIEBOTO MOOXEHMA BE3 HY/IEBOTO MONOXEHMA
1-MOJIKOCHBIA 2-MOJIFOCHbIN 3-TOJIFOCHbIN
1 2 1 1 2 1 1 2 1
@:| O @:| O @:| O
4 3 4 3 4 3
45° 90° 45° 90° 45° 90°
G125 G125 G125
G200 G200 G200
2 468 2 468 2 46 8
7-8 X
L 1] IR RN |11
|_|7 X |_|7 4 [15-16 X
1h2lx 1314 X == X
1 v o 1121304 1 3[R X 1 2120 | |X
101214 16 919X 1012 14 16 5 12D [X
2|78 X [ ||| 178X
56 X 4 1516 X
i 1 31‘; < X i 1340 | X
9 wid covr| 1121374 9 3 191;:]2)( X
18 20 22 24 78 3
5-6 X
1 3-4 X
1-2| X
17 war| conr| 12| 3|4
0028 0032 0033
MEPEK/FOYATENb 0-1-2 MEPEK/TFOYATE/Tb 0-1-2 MEPEK/IFOYATE/Tb 0-1-2
C HYNIEBbIM MOIOXEHVEM C HYNEBbIM MONOXEHVEM C HYNIEBbIM MONOXEHVEM
1-MOJIKOCHBIA 2-MOJIFOCHbIN 3-MOJIFOCHbIN
0 0 0 0 0 0
® () ® @. ® )
2 2 2
2 2 2
45° 60° 45° 60° 45° 60°
G125 G125 G125
G200 G200 G200
f |2 1 2 12
4134 X
1-2 X i i
L1 WAF| CONT. 0 1 2 L1 L1
2122 5 7-8 X 2122
56| |X | |
4134 X
i 1-2[ [x i
wad con| 0 [ 1R 11-12 X
L2 L2 35 T
3132 , 178 X
| | 56| |X
4134 X
12| |X
L3 war| covt| 0 | 1 R
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OB OB30P | PYKOATKMN

GIOVENZANA
INTERNATIONAL B.V.

KYZTAYKOBbIE MEPEK/THOYATE/IN PHOENIX

AC21A

12A
16A
20A

25A
32A
40A

63A
80A

125A

200A

* Cepblii WNABAVIK * XXenTbli WnAbANK o Cepblii WNABLAVK ® XKenTblii WnAbANK * CepblIli LWINABANK

* YepHas pyKosTka * KpacHas pykosiTka * YepHas pykosTka * KpacHas pykosTka * YepHas pykosTka

» C 3anupaHuem frakc . 1 3amok) * C 3anupaHuem fakc . 1 3amok) * C 3anupaHunem (1akc . 3 3amka)

* C 3anmpaHunem B nonoxenum "0* C sannpaHvem B nonoxermn "0% C 3anmpaHnem B nonoxenum "0"

Cxema 0603HaueHns GypHUTYpbI Ha2Bp
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GIOVENZANA
INTERNATIONAL B.V.

KYZTAYKOBbIE MEPEK/THOYATE/IN PHOENIX

CXEMA OBO3HAYEHUA PYKOATKU

0001-1

i oo1 /

TUM CEMENCTBA

PYKOATKM HOM.TOK CTENEHbL PYKOATKM HOM.TOK CTEMEHb
3AWNTDI 3ALYNTHI

12-16-20 iy R 001/... : IP65 12..40 ' 67 R 00g/... . P65
4-4X
12-16-20: 4 R . P
8 " Ga0) 65 12-16-20' 67 . R @22 ' 061X... ' IP65
25-32-40: 64 : [il§ R 007/... ' IP65 6380 | 92 | i R — i
63-80 ' 88 : Jil§ R 201/... . IP65 125200 o5 | [ R
125 | 88 [l] R a41/... | 1P65 y 12 449/... —
200 | 88 : [l R 461/... | IP65 j 1240 67 i B 011/... 4_2)5(
12-16-20: 48 ' Ji§f B 020/... ' IP65 12.40 67 [ B 022 | 063.. P65
25-32-40: 64 : | B 021/... : IP65 4-4X
12..40 : 48 ' i B 095/... : IP65 6380 : 92 |l B 211/... . IP65
6380 | 88  Jij B 290/... ' IP65 125-200: 95 : i{ B 451/... ' IP65
® Cepbiit winnbank  ® YepHasa pykoaTka ® Cepebiii wnnbank  ® YepHana pykoatka ® C 3anupaHmem
(makc. 3 3amka)
12-16-20: 48 ' fil§j R 002/... ' IP65
12-1620. 48 ' [ R 058X/...  IP65 12.40 : 67 [l R ot0.. e
. 25-32-40° 64 ' [ij R 008/... P65 12-16-20: 67 : Jil] R o022  062X.. : IP65
12-1620: 48 . [l B 030/... : IP65 6380 © 92 ' fil§ R 210/... ' IP65
12.40 ' 48 ' Jilij B 070/... ' IP65 . 11252000 95 : [l R 450/... ' IP65
* Xentbiii wnnbank  ® KpacHas pykosiTka 12. 4 IP65
A 0: 67  Ji§ B 012« 5
IP65 12...40 P65
12.40 © 48 ' [l R 003/... - 1 67 W B o022 | 064/.. % , °
12-16-20° 48 ' [l R 059X/... " IP65 6380 @ 92  JB§ B 212/... ' IP65
12.40 48 [ B 005/... LPE)EZ e . B 452/... " IP65
IP65 * Xentoiii wnabauk  ® KpacHas pykosTka ® C 3annpaHnem
12..40 . 48 . B 077/... 4-4X (makc. 3 3amka)
o C " oy o C
(M:EZI.M1L”:;:AA<:E) Epran pyKoaTka ® & sanvipannem , 12-16-20 B§ R 022 057X... IP65
L_@ * Cepbiii wnabavk  ® MepekntoyeHne Kitouom
IP65 * Kntou usBsnekaetcs B nonoxeHun “0”
12...40
48 - [l R 004/... >
‘_ﬁﬁ 12-1620: 48 | [l R 060X(...: IP65 12416200 - | il R 022 | 028X ' IP65
y IP65
12..40 : 48 . B 006/... 4-4X o * be3 wunbauka ® MNepekntoyeHne pyKosaTKom
IP65
12..40 . 48 B 069/...
IHh 4-4% 121620 - | [l] R o022 | 029X ' IP65
;hj;e;gb':' ?::A'?:; * Kpacnan pykosrka ® C sanupatvem v@ * bes wuabauka ° MepekitoueHre KIHOYOM

* Knrou nssnekaetca B nonoxeHusx 0° n 180°

12-16-20

W D

* Cepblii wnabauk  ® YepHasa pykosTka

.. TonbKO ANA CTaHAAPTHbIX KOPObOB 46 MM

027/...

n Knacc 3awmtP65 B cootBetctBUMENB0529 - 4-4X NEMA B cootetctBUmldL50.
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GIOVENZANA
INTERNATIONAL B.V.

KYZIAYKOBbBIE MEPEK/TOYATE/IM PHOENIX | TN R

KPEMJIEHUE HA NAHE/b

| AVHEMKA MPOAYKLIUW AC21A | 12A - 16A - 20A |

KPEMJIEHUE @22

HoBbIn cynnoa22 ¢ Tpema Toukamut
610k1poBKB. |

| IMHEMKA NPOAYKLMWN AC21A | 25A - 32A - 40A |

BUHTOBOE KPEMJIEHUE

| IVHENKA NPOAYKLMWN AC21A | 63A - 80A |
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GIOVENZANA
INTERNATIONAL B.V.

KYJTAYKOBbIE MEPEK/TFOYATE/IN 0-1 | TUN R

KPEMJIEHUE HA NAHE/b

12-16-20A

90° 90° 90° 90° 90° 90° 45°
1 13 135 1357 1357 9 1357 911 135
b i;é bbb \%é\%i éééé§ \%ééé\ié bbb
2 24 246 2468 246810 24681012 246
11-12 X
394 X 31914 X ]
2 2 7-8 X 2 7-8 X 2 7-8 X 2

5-6 X 5-6 X 5-6 X 5-6 X 5-6 X
1 1 3-4 X 1 3-4 X 1 3-4 X 1 3-4 X 1 3-4 X 1 3-4 X
1-2 X 1-2 X 1-2 X 1-2 X 1-2 X 1-2 X 1-2 X
waF| conT.| O 1 WAF| CONT.| () 1 waF| conT.| () 1 waF| conT.| () 1 war| cont.| () 1 war cont.| () 1 war| cont.| O | 1

AC21A

3-MOOCHbIN C
1-MONIOCHbIN 2-MO/IOCHbIN 3-MONOCHbIN 4-NMONOCHBIN 5-MONOCHbIN 6 MNONOCOB Bg;’;’;%
B "0"

PO12 12A P0120001R P0120002R P0120003R P0120004R : PO0120005R P0120006R : P0120007R
PO16 16A P0160001R P0160002R P0160003R P0160004R : PO0160005R P0160006R : P0160007R
P020 20A P0200001R P0200002R P0200003R P0200004R : P0200005R P0200006R P0200007R
C025 25A C0250001R C0250002R : C0250003R C0250004R : C0250005R C0250006R : C0250007R
C032 32A C0320001R C0320002R C0320003R C0320004R '@ C0320005R C0320006R '@ C0320007R
C040 40A C0400001R C0400002R : C0400003R C0400004R : C0400005R C0400006R : C0400007R
C063 63A C0630001R C0630002R : CO0630003R C0630004R : C0630005R C0630006R >
C080 80A C0800001R C0800002R : C0800003R C0800004R : C0800005R C0800006R :
G125 125A = G1250002R ' G1250003R G1250004R = G1250006R >
G200 200A = G2000002R : G2000003R G2000004R = G2000006R s

n [na nepekntovateneii t# 4040A: B 3aKa3e Ha 1cnoaHeHue ¢ JocTynom K kneNRE3ameHntE0” 6ykeoifX” (Hanp PO12... > PX12...).
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GIOVENZANA
INTERNATIONAL B.V.

KYNNAYKOBbIE MEPEK/TFOYATE/IN 1-0-2 | TUM R

KPEMJIEHUE HA NAHE/b

AC21A

0

45° 60° 45° 60° 45° 60° 45° 60°
G125 G125 G125 G125
G200 G200 G200 G200
iy bbb bbb bbb b bL
1 5 1 5 9 1 65 9 13
4 15-16 X
13-14X
3 11-1R2 X 3 11-12 X
910 X 9-1q X
78 X 5|78 X 78 X
5-6| X 5-6| X 5-6| X
1 3-4 X 1 3-4 X 1 3-4 X 1 3-4 X
1-2 1-2( X 1-2| X 1-2( X
WAF| CONT. 0|2 waf cont| 10| 2 war| cont| 10| 2 warl cont| 110 |2

1-MONKOCHbBIN 2-MONOCHDbIN 3-NMOJIFOCHbIN 4-NMONKOCHBIN

PO12 12A P0120008R P0120009R P0120010R P0120011R
PO16 16A P0160008R P0160009R P0160010R P0160011R
P020 20A P0200008R P0200009R P0200010R P0200011R
C025 25A C0250008R C0250009R C0250010R C0250011R
C032 32A C0320008R C0320009R C0320010R C0320011R
C040 40A C0400008R C0400009R C0400010R C0400011R
C063 63A C0630008R C0630009R C0630010R C0630011R
C080 80A C0800008R C0800009R C0800010R C0800011R
G125 125A G1250008R G1250009R G1250010R G1250011R
G200 200A G2000008R G2000009R G2000010R G2000011R

n [na nepekntovateneit t# f040A: B 3aKa3e Ha 1CnoaHeHue ¢ JocTynom K kneNRE3ameHnts0” byksoX” (Hanp PO12... > PX12...).




PO12
PO16
P020
C025
C032
C040
C063
C080
G125
G200

GIOVENZANA
INTERNATIONAL B.V.

MEPEKNIOYATENU ANA ABUTATENEA TUN R

KPEMJIEHUE HA NAHE/b

12A
16A
20A
25A
32A
40A
63A
80A
125A
200A

5 — 0
S/2)90 o
Lo of
1—2
RLT}H-5~ o-
o o

3 9-19 X X
2 7-8| X
5-6 X
1 3-4 X
1-2| X
war| cont. 10| 2

RL1 —4———

S/L2 —
I3 fq_?

L1 L2 L3

u v w

(4]
11-1R2 X
3 9-10 X
2 7-8| X
5-6 X
1 3-4 X
1-2| X
war| cont| 10| 2

N

11516 [ X
13-14 X
11-12X

3o x

, |78 X
5-6 X

NEZIES
1-2 X

WAF| CONT. 1 0 2

11-1X

3 9-1( X

2 7-8 X
5-6[ X

1 3-4[ X X
1-2| X X

war| cont| 10| 2

RL1 ———

S/L2 —T

L1 L2
U VY 4

PEBEPCMBHbIV MEPEK/IIOYATE/Tb
CEPVA ACz1A 3-MONIOCHbIN

P0120012R
P0160012R
P0200012R
C0250012R
C0320012R
C0400012R
C0630012R
C0800012R
G1250012R
G2000012R

PEBEPCVIBHI:IVIZ MEPEK/TIOYATE/1b
3-NONIOCHbIN C CAMOBO3BPATOM

P0120013R
P0160013R
P0200013R
C0250013R
C0320013R
C0400013R

MEPEK/TFOYATE/IN DAHLANDER
ABYXCKOPOCTHBbIE

P0120014R
P0160014R
P0200014R
C0250014R
C0320014R
C0400014R
C0630014R
C0800014R
G1250014R
G2000014R

PEBEPCMBHbI?I MEPEK/TIIOYATE/1b
OAHO®A3HbIN C LEHTPOBEXXHbIM
OTKNHOYEHUEM

P0120016R
P0160016R
P0200016R
C0250016R
C0320016R
C0400016R

n [ns nepexntovateneit 1 n040A: B 3akase Ha MCMONHeHWe ¢ focTynoMm K knelRii3amennts0” 6ykeoX” (Hanp PO12... > PX12..)).




GIOVENZANA
INTERNATIONAL B.V.

MEPEKNIOYATENU ANA ABUTATENEA TUN R

KPEMJIEHUE HA NAHE/b

< 1 0 1 g 1 ¢ 2
8 A§/\/ ZVV A\/T/
p 02@20 @ QD
N
45° 45°
K g
‘
192
1 o 14
15 16]
5o
=
:
15 o)
e o2
6 23-24X X
21-2p X X
5 19-2pX X
17-18X X
4 15-16 X 4 15-16 X X
1314 13-4 | [x] [x [ vl
11-1p X 11-1X X 11-126X XX
MEED 3load x X v 3 lod x| [ xx
5| 7-8 X 578 X| X o | 78] | X 578 X
5-6 X 5-6| X X 5-6 XK 5-6| X
1 3-4 X 1 3-4(X X 1 1 3-4 | XX
1-2 1-2 X X 1-2 X 1-2 XX
wAF| cont| () Y A war cont.l 210110 11012 wAF{ conT.| O | 1 |A WAR CONT|AW| 1 0 2 |Aw]
Ve — 7 — S r—— A —
TI3 f% I3 7% N N
L1 L2 L3 L1 L2 L3 IiJ‘l L2 Ii)‘l L2
YWZ UXV w2 V3u MARCH START MARCH START
26 QU 1
w1 U
V2 Vi w2 v U \Y A U VY Z
- - PEBEPCUBHbIN MEPEK/IIOYATENb NYCKOBOW nEPEKnIQLIATEnb PEBEPCUBHbIV n)’CI$ATEJ1b
CEPUA AC21A 3BE3JA TPEYTO/IbHVIK NOAAPHOCTV DAHLANDER OfHO®A3HBINC OJHO®ASHLINC
ABYXCKOPOCTHOW BCMOMOTATE/IbHOW ®A301 BCMOMOTATE/IbHOMN ®A30M
P0O12 12A P0120015R P0120031R P0120017R P0120018R
PO16 16A P0160015R P0160031R P0160017R P0160018R
P020 20A P0200015R P0200031R P0200017R P0200018R
C025 25A C0250015R C0250031R - =
C032 32A C0320015R C0320031R - -
C040 40A C0400015R C0400031R - -
C063 63A - - - =
C080 80A - = - -
G125 125A G1250015R - - -
G200 200A G2000015R - - -

[ns nepexntoyateneii 1 n040A: B 3akase Ha MCMONHeHWe ¢ AocTynoMm K knelRii3amennts0” byksoX” (Hanp P012... > PX12..)).




GIOVENZANA
INTERNATIONAL B.V.

NEPEKNHOYATENUN ANA AMOEPMETPOB 1 BOJIbTMETPOB TUM R

KPEMJIEHUE HA NAHE/b

L2-N L2-L3
< L1-N L3-N L1-L2 L3-L1|
8 1 0@ °@
@
&
45°
L1 —gm—— R S’ 11 —+——— R (5 )—o o 11 —+——— R
2 s s 7 O s 0 2 s
5 ; = s =0 BTy
111*-}; 0 N — 0 °© o© l
= 2610 3o 2 4 6 Yo ot 1.7 5
110(A)o 9 3 o(V)o N 2 o(V)o 4
5 M-XTX
910 | xx—x
7-8 KX 2 o | 78] X3¢
56 M 5-6 X 5-6 pan
NEE X NEX] X RES X
12 XX 12[ X 12] [x
war| cont.| O 1 2 3 war| CONT.| ) |L1-N L2-N L3 WAF| CONT.[ () [L1-LpL2-Lj3 L3411
R AC21A "T&';’Lf;é‘:::ﬁ?;ﬂﬁ&ﬂ&" MEPEK/IIOYATENb MPEAENA ANS NEPEKNIOYATENb NPEAENA ANA
AN 3 PEAYKTOPOB BONIbTMETPA ®A3A-HEATPA/b BONIbTMETPA ®GA3A-DA3A
P0O12 12A P0120019R P0120020R P0120021R
P0O16 16A P0160019R P0160020R P0160021R
P020 20A P0200019R P0200020R P0200021R
1 0 2 0 0
L1-L2, L1-L] L1-L2, L1 L1-L: L1
LZVLQDLZL LZVLQDLZV LZ-L@
L3-L1 L3-L] L3-L1 L3t L3-L1
45°
b §
] L1 — R 9 e 10 L1 —s R
L3 i¥ T L2 —| S E_: o L2 — )
L3 — T — L3 — T
o2l (o] 1185 N — 0 (s o o Ce)] N 0
L1 — R 106 212 35709
S5==at L2 — S 15=a2
w9 O s T 1o(@e3 4 Qs
C—5 o 3 15 7
CE—3_o
- 2 (V)0 10
4 1516 X
13-14 v
5 11X
9-10 X 5 - 3
5178 [X 910 x| [x] [X 9-1( X
5-6 X 5|78 X o | 78] X%
S [34lx] [X 56| |X X 5-6 X
1-2 x| [x NEZIESS NEZIESINESINES
L3-Lf L2 3 L1-L2 [L3-Lf L2432 1-2 X 1-2 X
WAF| CONT. 0
1 2 WAF| CONT. [L3-L L27_3L17L@ L1-N L2-N L1-§2 WAF| CONT.|L3-L]I L2-| 3L|-L@ L1
CEPVIS AC21A NEPEK/IIOYATENb MPEAENA ANSA BONLTMETPA | NEPEK/IIOYATENb MPEAENA AN BONLTMETPA [ MEPEKNIOYATENb NPEAENA AN BOAbTMETPA
®A3A-DA3A ANA ABYX IMHUN ®A3A-DA3A U GA3A HENTPANDb ®A3A-DA3A U 1 DA3A-HENTPAL
P0O12 12A P0120022R P0120023R P0120024R
P0O16 16A P0160022R P0160023R P0160024R
P020 20A P0200022R P0200023R P0200024R

[ins nepexntouateneit t& n040A: B 3akase Ha MCMONHeHWe C OCTynom K knelRii3amernts0” 6yksoX” (Hanp PO12... > PX12...).



GIOVENZANA
INTERNATIONAL B.V.

NEPEK/TFOYATE/IN 1-2 BE3 HYJIEBOIO MOJIOXKEHMA TN R

KPEMJIEHUE HA NAHE/b

12-16-20A

60° 45° 60° 45° 60°
G125 G125 G125
G200 G200 G200

N

6 8 6 8
5 5
1012
9
11-1p [ X
3 9-10 X
7-8 X 7-8 X
2 56X 2 56[X
1 3-4 X 1 3-4 X 1 3-4 X
1-2| X 1-2| X 1-2| X
war| cont| 1| 2 war| cont.| 1| 2 war| conr 4 2

CEPUA AC21A 1-NMONIOCHbIN 2-MONIOCHbIN 3-MO/IOCHbIN

PO12 12A P0120025R P0120026R P0120027R
PO16 16A P0160025R P0160026R P0160027R
P020 20A P0200025R P0200026R P0200027R
C025 25A C0250025R C0250026R C0250027R
C032 32A C0320025R C0320026R C0320027R
C040 40A C0400025R C0400026R C0400027R
C063 63A C0630025R C0630026R C0630027R
C080 80A C0800025R C0800026R C0800027R
G125 125A G1250025R G1250026R G1250027R
G200 200A G2000025R G2000026R G2000027R

n [na nepekntoudateneit i 1040A: B 3aKa3e Ha 1cnoaHeHue ¢ Joctynom K kneNR3ameHnts0” byksoX” (Hanp PO12... > PX12...).
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GIOVENZANA
INTERNATIONAL B.V.

MEPEK/TFOYATE/IN 1-2-3 BE3 HYJIEBOIO MOJIOXKEHMA TN R

KPEMJIEHUE HA NAHE/b

12-16-20A

45° 60° 45° 60° 45° 60°
G125 G125 G125
G200 G200 G200

—N
—a
o

810 12 TﬂlJ 12

~

1416 18

S 7B X
L1516 X
13-14X
11-12 X 11-12 X
3load [x 3load [x
7-8| X 7-8] X
2155 X 56 X 256 X
3-4 X 1 3-4 X ] 3-4 X
UEEE 1-2| X 12| x
WAF| CONT. 1 2 3 WAF| CONT. 1 2 3 WAF| CONT. 1 2 3

CEPUA AC21A 1-NMONIOCHbIN 2-MONIOCHbIN 3-MO/IOCHbIN

P0O12 12A P0120038R P0120039R P0120040R
PO16 16A P0160038R P0160039R P0160040R
P020 20A P0200038R P0200039R P0200040R
C025 25A C0250038R C0250039R C0250040R
C032 32A C0320038R C0320039R C0320040R
C040 40A C0400038R C0400039R C0400040R
C063 63A C0630038R C0630039R C0630040R
C080 80A C0800038R C0800039R C0800040R
G125 125A G1250038R G1250039R G1250040R
G200 200A G2000038R G2000039R G2000040R

n [na nepekntoudateneit i 1040A: B 3aKa3e Ha 1cnoaHeHue ¢ Joctynom K kneNR3ameHnts0” byksoX” (Hanp PO12... > PX12...).



GIOVENZANA
INTERNATIONAL B.V.

MEPEK/TFOYATE/IN 1-2-3-4 BE3 HYJIEBOIO MOJIOXKEHUA TN R

KPEMJIEHUE HA NAHE/b

12-16-20A

45° 90 45° 90 45° 90°
G125 G125 G125
G200 G200 G200
2 46 8 2 468 2 468
BN RN RN
1 1 1
101214 16 1012 14 16

+
)

9
1820 22 24

232} X
6
21-2p X
s 192p [ X
17-18X
4151 X 411516 X
134k | |X 13-1u | X
5 112 [X 5 1R [X
910X 9-1g X
,178 X o 78 X |78 X
5-6 X 5-6 X 56 X
BEZIES REZIINES 34| |X
12| X 12| X 12|
w 1]2]3]4 wid cowr [ 1]2]3 4 w 1]2]3]4

CEPUA AC21A 1-NMONIOCHbIN 2-MONIOCHbIN 3-MO/IOCHbIN

PO12 12A P0120041R P0120042R P0120043R
PO16 16A P0160041R P0160042R P0160043R
P020 20A P0200041R P0200042R P0200043R
C025 25A C0250041R C0250042R C0250043R
C032 32A C0320041R C0320042R C0320043R
C040 40A C0400041R C0400042R C0400043R
C063 63A = e >

C080 80A = = >

G125 125A G1250041R G1250042R G1250043R
G200 200A G2000041R G2000042R G2000043R

n [ns nepekntovateneit t# 1040A: B 3aKa3e Ha 1CroaHeHUe ¢ JocTynom K kneNRE3ameHnts0” byksoX” (Hanp PO12... > PX12...).
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GIOVENZANA
INTERNATIONAL B.V.

KPEMJIEHUE HA NAHE/b

MEPEK/TFOYATE/IN 0-1-2 C HYJIEBbIM MOJIOXKEHUEM TN R

45° 60°
G125
G200

3-4 X
1-2 X

war] cont|

-
N

45° 60°
G125
G200

2122

L2

7-8 X
5-6 X
3-4 X

-

war| cont| 0 | 1

45° 60°
G125
G200
1 2
L1
2122

w

war| cont| 0 | 1

CEPUA AC21A 1-NMONIOCHbIN 2-MONIOCHbIN 3-MO/IOCHbIN

PO12 12A P0120028R
PO16 16A P0160028R
P020 20A P0200028R
C025 25A C0250028R
C032 32A C0320028R
C040 40A C0400028R
C063 63A C0630028R
C080 80A C0800028R
G125 125A G1250028R
G200 200A G2000028R

P0120032R
P0160032R
P0200032R
C0250032R
C0320032R
C0400032R
C0630032R
C0800032R
G1250032R
G2000032R

P0120033R
P0160033R
P0200033R
C0250033R
C0320033R
C0400033R
C0630033R
C0800033R
G1250033R
G2000033R

n [na nepekntovateneii t# 040A: B 3aKase Ha 1cnoaHeHue ¢ JocTynom K kneNR3ameHnts0” byksodX” (Hanp PO12... > PX12...).




GIOVENZANA
INTERNATIONAL B.V.

NEPEK/TFOYATE/IN 0-1-2-3 C HYJIEBbIM MOJIOXKEHUEM TUM R

KPEMJIEHUE HA NAHE/b

<
§
)
&
0 1 0 0 1 0 0 1 0
o O & | & |[d
3 2 3 2 3 2
45 90° 45° 90° 45 90°
G125 G125 G125
G200 G200 G200
i T T 123 123
L1 L1 L1
212223 212223
L2 L2
313233
L3
5 19-2D X
4 15-16 X
13-14 | X
11-12 X 11-1)2 X
8 9-1( X 3 9-1Q X
2 7-8 X 2 7-8 X 2 7-8 X
5-6 X 5-6 X 5-6 X
1 1 34 X 1 34 X
1-2 X 1-2 X 1-2 X
WAF| CONT. 0 ’] 2 3 WAF| CONT. 0 1 2 3 WAF| CONT. 0 1 2 3

CEPUA AC21A 1-NMONIOCHbIN 2-MONIOCHbIN 3-MO/IOCHbIN

P0O12 12A P0120029R P0120034R P0120035R
PO16 16A P0160029R P0160034R P0160035R
P020 20A P0200029R P0200034R P0200035R
C025 25A C0250029R C0250034R C0250035R
C032 32A C0320029R C0320034R C0320035R
C040 40A C0400029R C0400034R C0400035R
C063 63A = e >

C080 80A = = >

G125 125A G1250029R G1250034R G1250035R
G200 200A G2000029R G2000034R G2000035R

n [na nepekntouateneii 1 040A: B 3aka3e Ha 1CnoaHeHue ¢ 4ocTynom K kneNRE3ameHnts0” byksodX” (Hanp PO12... > PX12...).



GIOVENZANA
INTERNATIONAL B.V.

NEPEK/TFOYATE/IN 0-1-2-3-4 C HYJZIEBbIM MOJIOXKEHUEM TUMN R

KPEMJIEHUE HA NAHE/b

60°
G125
G200

12 3 4 12?]1 12|34|1

T
T
T

L1 L1 L1
21222324 21222324
L2 L2
31323334
L3
. [23-2) X
2122 [X
S 192 X
1748 | |x
REER X 4 [15-16 X
13- | X 13-4 | X
111 X 112 X
3 o1 X 3ot X
S8 X 5|78 X 5178 X
56| |X 56| |X 56| |X
34 X AR X NEE! X
92 X 12 X 12 X
w 0[1]2|3]4 wd cor| 0|12 ]3[4 w 0]1]2]3]a

CEPUA AC21A 1-NMONIOCHbIN 2-MONIOCHbIN 3-MO/IOCHbIN

P0O12 12A P0120030R P0120036R P0120037R
PO16 16A P0160030R P0160036R P0160037R
P020 20A P0200030R P0200036R P0200037R
C025 25A C0250030R C0250036R C0250037R
C032 32A C0320030R C0320036R C0320037R
C040 40A C0400030R C0400036R C0400037R
C063 63A = e >

C080 80A = = >

G125 125A G1250030R G1250036R G1250037R
G200 200A G2000030R G2000036R G2000037R

n [na nepekntovateneit i f040A: B 3aKa3e Ha 1cnoaHeHue ¢ JocTynom K kneNR3ameHnts0” byksoX” (Hanp PO12... > PX12...).



GIOVENZANA
INTERNATIONAL B.V.

FABAPUTbI U WWAB/IOHbI A9 CBEPEJIEHUA OTBEPCTUM TUM R

C KPENJTEHUWEM HA NAHE/Ib | PYKOTATKW A4N14 BUHTOBOIO KPEMJIEHUA

1 2 3 4 5 6

LWAr L x KOJINYECTBO FAJIET
TANET

127 37,4 50,1 62,8 75,5 88,2 100.9

* Ecnm anekTpocxema npesycMaTpuBaeT Haanume O4HOMrO/HECKOIbKMX MEPEMbIUEK MeXAY raneTtaMu pasmep
YBENUMBAETCA Ha ~ 2 MM C BEPXHEN U/MAN HUXKHEN CTOPOHBI.

* Ecv anekTpocxema npesycMaTpuBaeT Haimume O4HOMO/HECKOIbKMX MEPEMbIYEK MEXAY raneTaMu pasmep
YBENNUMBAETCA Ha ~ 1 MM C BEpPXHEW W/Wan HUXKHE CTOPOHbI.

war
TANET 1 2 3 4 5 6
26 59,1 85,1 111,1137,1 163 189,1

LIAT L x KOJINYECTBO FAJIET
TANET 1 2 3 4 5 6

26 66 92 118 144 170 196

LIAT L x KOJINYECTBO FAJIET
TANIETA

1 2 3 4 5 6
17,5 422 59,7 77,2 94,7 112,2129,7

LWAT L x KOJINYECTBO rAJIET
TANET 1 2 3 4 5 6

32 72 104 136 168 200 232

Bce pa3mepsi BbipaxeHb! B.MM [1s ceP¥4CX nogxoAsaT pasMepsl 1 OTBEPCTUA COOTBETCTBYHOLLMXR@ED




GIOVENZANA
INTERNATIONAL B.V.

FABAPUTbI U WWAB/IOHbI A9 CBEPEJIEHUA OTBEPCTUM TUM R

C KPENJIEHUEM HA NAHE/b | PYKOTATKWU AN BUHTOBOIO KPEMJIEHUA @22

AT TONWMHA L x KOJINYECTBO IrAJIET
FANET 1 2 3 4 5 6

1 Mm 57,9 70,6 83,3 96 108,7121,4
2 Mm 56,9 69,6 82,3 95 107,7120,4
3 Mm 55,9 68,6 81,3 94 106,7119,4

1
' 4 MM 54,9 67,6 80,3 93 105,7118,4
5 MM 53,9 66,6 79,3 92 104,7117,4
6 MM 52,9 65,6 78,3 91 103,7116,4
L

* Ecam 3N1eKTpocxemMa npejgycmatpuBaeT Haan4vne OAHOI’O/HECKO}'IbKI/IX nepemMbliyek Mexay ranetamu pasmep
yBen4ynBaeTca Ha ~ 2 MM C BerHeI;I W/ HUXKHEN CTOPOHBbI.




GIOVENZANA
INIEENNIENANERY




GIOVENZANA
INTERNATIONAL B.V.

KY/JIAYKOBbBIE MEPEK/TOYATE/IM PHOENIX | TN B

KPEMJIEHUE HA 3AAHIOIO CTEHKY

| AVHEMKA MPOAYKLIUW AC21A | 12A - 16A - 20A |

nosnuna no3nuna BKa

Mnactuna Mnactuna Ban
onopHas onopHas

it NS
PA3B/IOKUPOBAHA  B/IOKUPOBAHA

| IMHEMKA NPOAYKLMWN AC21A | 25A - 32A - 40A |

nosnuus no3unLLWA BKA

Mnactuua Mnactuua
onopHas onopHas

PA3B/IOKUPOBAHA  BJIOKUPOBAHA

| IVHENKA NPOAYKL MW AC21A | 63A - 80A |

nosnuna nosnuna Bkn

MnactuHa MnactHa Ban
onopHas ornopHas

AL-.L.\/J BBEPb
PA3B/IOKUPOBAHA  B/IOKUPOBAHA

54 XemMa 0bO3HauYeHNA KOHTAKTHbIX 010KOB HA @
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PO12
PO16
P020
C025
C032
C040
C063
C080
G125
G200

n [ns nepexntovateneit t& n040A: B 3akase Ha MCMOHeHWe C OCTynoMm K knetRii3amernts0” byksotX” (Hanp PO12... > PX12...).

GIOVENZANA
INTERNATIONAL B.V.

NEPEK/FOYATE/IN 0-1 | TUN B

KPEMJIEHUE HA 3AAHIOIO CTEHKY

12-16-20A

920°

13
5id
24
1134 X
1-2 X

war| cont.| () 1

90°

(9]

O— =
O W
oO—

N
~
o

90°

90°

11-12

9-1(

5-6

-

34

7-8

5-6

7-8

5-6

1-2

WAF]

cont|

=X X]| X

34

1-2

=X X[X]| X

34

-

1-2

WAF| CONT.| ()

=X X X[ X]|X]| X

war{ conT.| ()

12A P0120002B
16A P0160002B
20A P0200002B
25A C0250002B
32A C0320002B
40A C0400002B
63A C0630002B
80A C0800002B
125A G1250002B
200A G2000002B

P0120003B
P0160003B
P0200003B
C0250003B
C0320003B
C0400003B
C0630003B
C0800003B
G1250003B
G2000003B

P0120004B
P0160004B
P0200004B
C0250004B
C0320004B
C0400004B
C0630004B
C0800004B
G1250004B
G2000004B

CEPUA AC21A 1-NMOJIOCHbIN 2-MOIOCHbIN 3-MO/IOCHbIN 4-MONKOCHbIN

P0120006B
P0160006B
P0200006B
C0250006B
C0320006B
C0400006B
C0630006B
C0800006B
G1250006B
G2000006B
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GIOVENZANA
INTERNATIONAL B.V.

NEPEK/IFOMATE/IN 1-0-2 | TUN B

KPEMJIEHUE HA 3AAHIOIO CTEHKY

12-16-20A

60°
G125
G200

3.4 X
1-2| X
war| cont| 10| 2

60°
G125
G200

2 7-8 X
5-6[ X
3-4 X
'[2[x
WAF| CONT. 02

11-1

9-1(

7-8

5-6

-

34

1-2

WAF|

CONT.

45°

4 15-16 X
13-14X
11-1R X

3 9-10 X

2 7-8 X
5-6[ X

1 3-4 X
1-2( X

WAF{ CONT. 1 0 2

CEPUA AC21A 1-NMOJIOCHbIN 2-MOIOCHbIN 3-MO/IOCHbIN 4-MONKOCHbIN

P0120009B
P0160009B
P0200009B
C0250009B
C0320009B
C0400009B
C0630009B
C0800009B

PO12
PO16
P020
C025
C032
C040
C063
C080
G125
G200

12A P0120008B
16A P0160008B
20A P0200008B
25A C0250008B
32A C0320008B
40A C0400008B
63A C0630008B
80A C0800008B
125A >

200A -

P0120010B
P0160010B
P0200010B
C0250010B
C0320010B
C0400010B
C0630010B
C0800010B

P0120011B
P0160011B
P0200011B
C0250011B
C0320011B
C0400011B
C0630011B
C0800011B

H [na nepekntovateneit i f040A: 3amennTs0” bykBoilX” B 3akase Ha MCNONHeHKe ¢ gocTynom K knetlda(Hanp PO12... > PX12...).




GIOVENZANA
INTERNATIONAL B.V.

FABAPUTbI M LWAB/IOHbI ANA CBEPEJIEHUA OTBEPCTUM TUM B

KPEMJIEHUE HA 3AAHIOKO CTEHKY | PYKO

K1 ana BUHTOBOIO KPEMJIEHNA

L x KOJINYECTBO FAJIET

1 2 3 4 5 6
MWH
12,7

.* 80,4 93,1 105,8118,5131,2143,9
makc. 138,4151,1163,8176,5189,2201,9
*MuUHUManbHas AanHa C yKOPOUeHHbIM
BaJOM

* Ec/v anekTpocxeMa npesycMaTpuBaeT Haanuve Of4HOTO/HECKOIbKUX NepeMbluek MexX/y raneTamu pasmep
YBENNUMBAETCA HA ~ 2 MM C BEPXHEN U/MAN HUXKHEN CTOPOHDI.

* Ec/v anekTpocxeMa npeJycMaTpuBaeT Haanuve OfHOTO/HECKOIbKUX NepeMbluek MeX/y raneTamu pasvep
YBEIMUMBAETCA Ha ~ 1 MM C BepXHeW U/MAN HUXKHEW CTOPOHBI.

LIAT L X KOIWIHECTBO FAI]ET
TANET

MuH.* 96 1135 131 148,5 166 1835
makc. 154 171,5 189 206,5 224 241,5

*MUHUManbHas AanHa C yKOPOUEHHbIM
Ba/IOM

AT L x KOINYECTBO FAJIET
TANET 1 2 3 4 5 6

MuH.* 148 174 200 226 252 278

26
makc. 196 222 248 274 300 376

*MuHUManbHas A/IMHa C YKOPOY€eHHbIM
Ba/oOM

L x KOJINYECTBO FAJIET

1 P 4 5 6
26 125 151 177 203 229 255

* MpAMOI MOHTaX CUCTEMBI
610KMPOBKM ABEPY Be3
MeTaMYeckoro Bana

L x KOJINYECTBO IrAJIET

1 2 3 4 5 6
131 163 195 227 259 291

* MpAMOI MOHTaX cUCTEMBI
610KnpoBKK ABepy Be3
MeTaNnnyeckoro Bana

Bce pa3mepsi BbipaxeHb! B.MM 15 cePACX MogxoAaT pasMepsl 1 OTBEPCTUA COOTBETCTBYHOLLMXR@ED




GIOVENZANA
INTERNATIONAL B.V.

FABAPUTbI M LWAB/IOHbI ANA CBEPEJIEHUA OTBEPCTUM TUM B

KPEMJIEHUE HA 3AAHIOKO CTEHKY | PYKO

LWIAT
TONUAHA

MUH.*
1 MM

Makc.

MUH.
2 MM

MaKc.

MUH.
3 Mm

MaKc.

12,7

MVH.
4 MM

MaKc.

MUH.
5 MM MaKc.

MVIH.
6 MM

Makc.

BajsioMm

0/ HOTO/HECKO/IbKMX Nepembluek MeXAy ranetamu pasmep
eli CTOPOHbI.

YBENNYMBAETCA Ha ~ 2 MM C BerHeﬁ W/MAN HUXKH

Makc.

BaJsiom

KW ANnA BUHTOBOIO KPEMJIEHUA ©22

1 2 3
84,2 96,9 109,6
143,7 156,4 169,1

* 832 959 108,6

142,7 155,4 168,1

* 822 94,9 107,6

141,7 154,4 1671

* 81,2 93,9 106,6

140,7 153,4 166,1

* 80,2 92,9 105,6

139,7 152,4 165,1

* 782 91,9 104,6

138,7 151,4 164,1

152,8 170,3 187,8

L x KOJIMYECTBO IAJIET

4 5 6
122,3 135 1477
181,8 194,56 207,2
121,3 134 146,7
180,8 193,5 206,2
120,3 133 1457
179,8 192,5 205,2
119,3 132 144,7
178,8 191,56 204,2
118,3 131 143,77
177,8 190,5 208,2
117,3 130 142,7
176,8 189,5 202,2

*MuHUManbHas ANVHa C YKOPOYeHHbIM

TANET 1 2 3 4 5 6
. mmH* 938 1158 133,3 150,8 168,3 185,8
wakc. 157,8 175,3 192,8 210,3 227,8 2453
- MuH. 97,3 114,8 132,3 149,8 167,3 184,8
makc. 156,8 174,3 191,8 209,3 226,8 2443
MMH.* 963 1138 131,3 148,8 166,3 183,8
9 o Makc. 155,8 173,3 190,8 208,3 225,8 243,3
17,5 MUH.* 953 112,8 130,3 147,8 165,3 182,8
& e MaKc. 54,8 172,3 189,8 207,3 224,8 242,3
MMH. 943 111,8 129,3 146,8 164,3 181,8
9 It MaKc. 153,8 171,8 188,8 206,3 223,8 241,3
MMH." 933 110,8 128,3 145,8 163,3 180,8
6 MM

205,3 222,8 240,3

*MUHUManbHas ANMHA C YKOPOUEHHbIM
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GIOVENZANA
INTERNATIONAL B.V.

NEPEK/IIOYATE/IN PHOENIX | TUN D

KPEMJIEHME HA DIN-PEVKY 46 mm

MoHTaXX Ha YHUPMLMPOBaAHHbIX LUTAX CO CTAaHAAPTHbIMU Kopob6amu

| AVHEMKA MPOAYKLIUW AC21A | 12A - 16A - 20A |

DIN EN46277/3

n Cxema 0603HaueHwst KOHTaKTHbIX 610k0B HA@TP



GIOVENZANA
INTERNATIONAL B.V.

NEPEK/TFOYATE/IN 0-1 | TN D

KPEMJIEHME HA DIN-PEVKY 46 mm

MoHTaXX Ha YHUPMLMPOBaAHHbIX LUTAX CO CTAaHAAPTHbIMU Kopob6amu

<
o
q
)
v
&
-

90° 90° 90° 90° 90°

O— —
00— —
O— W

N
N
IS
N
o
o
N
IS
o
o
N
o
o
(=)
-
o
N
o
o
(=3}
-
o
-
N

11-12 X

3 9-1( X 3 9-1( X

2 2 7-8 X 2 7-8 X 2 7-8 X

5-6 X 5-6 X 5-6 X 5-6 X

1 1 3-4 X 1 3-4 X 1 3-4 X 1 3-4 X 1 3-4 X
1-2 X 1-2 X 1-2 X 1-2 X 1-2 X 1-2 X

WAF| CONT.| () 1 war| conT| O 1 WAF| coNT.| O 1 WAF CONT.| () 1 WaF| CONT.| () 1 waF| ConT.| () 1

CEPUA 1-MONOCHbBIN 2-MONHOCHbIN 3-MOJIOCHBIN 4-MONKOCHDIN 5-MOJIFOCHBIN 6 NONOCOB

P012 12A P0120001D P0120002D P0120003D P0120004D P0120005D P0120006D
PO16 16A P0160001D P0160002D P0160003D P0160004D P0160005D P0160006D
P020 20A P0200001D P0200002D P0200003D P0200004D P0200005D P0200006D



GIOVENZANA
INTERNATIONAL B.V.

MEPEK/TFOMATE/IN 1-0-2 | TUN D

KPEMJIEHME HA DIN-PEVKY 46 mm

MoHTaXX Ha YHUPMLMPOBaAHHbIX LUTAX CO CTAaHAAPTHbIMU Kopob6amu

<
o
q
)
v
&
s

1 0 2 1 0 2 1 0 2 1 0 2
45° 45°

24 2468 24681012 24681012141
élé (Elé élé élé élé &b éf bbb b éf
1 1 5 1 5 9 1 5 9 13
15-16 X

4 13-14X
11-12 11-12 X

3 9-10 X 3 9-10 X
2 7-8 X 2 7-8 2 7-8 X

56| X 5-6| X 5-6[X
1 3-4 X 1 3-4 X 1 3-4 1 3-4 X

1-2[ X 1-2| X 1-2( X 1-2| X
war| cont| 10| 2 war cont| 10| 2 war| cont.[ 1 Q warl cont| 110 |2

P012 12A P0120008D P0120009D P0120010D P0120011D
PO16 16A P0160008D P0160009D P0160010D P0160011D
P020 20A P0200008D P0200009D P0200010D P0200011D



GIOVENZANA
INTERNATIONAL B.V.

NEPEKNHOYATENUN ANA AMNOEPMETPOB 1 BOJIbTMETPOB TUM D

KPEMJIEHME HA DIN-PEVKY 46 mm

MoHTaXX Ha YHUPMLMPOBaAHHbIX LUTAX CO CTAaHAAPTHbIMU Kopob6amu

= 0 L2-N L2-13
. L1-N L3-N| L1-L2, L3-L1
2 X} e S
’I ‘l d
90°
- = R 5o (5 LU S5 L1 —+——— R
— T T

45°

o o L2

—
| e— 2
0 O

N 2 ° '
%o o7 ) 2 4 6 1.7 5
3 o@e N 2 o0 4
3 116X
9-10 | XX
o 78 XXX P o | 78] %%
5-6 XX 5-6 X 5-6 X%
1134 X BES X 1134 X
1-2 XX 12| |x 1-2| X
war| cont.| () 1 2 3 war{ cont [ () |L1-N L2-N L3 WaF| CONT.| () L1-LPL2-3 L3] 1

MEPEK/IFIOYATE/Ib MPEAENA ANA

1 MEPEK/IFOYATE/Ib MPEAENA ANA
AMMEPMETPA 1+MNONIOCHbIN

MEPEK/IFOMATENb MPEAENA ANA

CEPUA AC21A

BOJILTMETPA BO/IbTMETPA
ANA 3 PEAYKTOPOB ®A3A-HEWTPA/b DA3A-DA3A
P0O12 12A P0120019D P0120020D P0120021D
P0O16 16A P0160019D P0160020D P0160021D
P020 20A P0200019D P0200020D P0200021D
- g 0
N =4)
oi | |
% 45°
3 § | == 2 g
— T — L3 — T
_ 0 o (6] N — 0
106 212 35709
1o s 4 oes
11-1p
3load x| x| [x %919 X
2 7-8 X 2 7-8| X%
56| |X X 5-6 X
BEZIEGS 134lx] Ix[ [x
1-2 X 12| [x
WAF| CONT.[L3-Lfl L2-|.3 U-L@ L1-NL2-N L1-§2 WAF| CONT. |L3-LJI L2-|.3 L1—L@ L1

MEPEKNTHOYATE/NIb NPEAENA ANA
BO/IbTMETPA
DA3A-DA3A U ®A3A HEUTPAJb

MEPEKNTFOYATE/Ib NPEAENA ANA
BO/IbTMETPA
®A3A-DA3A N 1 ®A3A-HEUTPAJb

e

P0O12 12A P0120023D P0120024D
PO16 16A P0160023D P0160024D
P020 20A P0200023D P0200024D




GIOVENZANA
INTERNATIONAL B.V.

KYJTA4YKOBbIE NMEPEKJTIOHATEJIM PHOENIX
KOMMJIEKTYOLWMUE




GIOVENZANA
INTERNATIONAL B.V.

KYNNAYKOBbIE MEPEK/TFOYATE/IN PHOENIX | KOMMNJIEKTYHOLLUE

KOXXYXU

YANNHUTEND

CEPUA TANETbI ANAMETP “

PO12

P0O16 Makc. 3 65 11706031
P020

C025

C032 Makc. 3 85 20101005
C040

P0O12

PO16 2 65 11702038
P020

CEPUA FANETbI ANAMETP “

C025

C032 2 85 11706332
C040

MAFKUN KOXXYX

=
.)

P0O12

PO16 Makc. 3 65 20101007
P020

YNNOTHUTENWN IP65

ﬂﬂﬂg

PO12 C025
P016 2800012 C032
P020 C040

nmhnnug

C063
15000015 15010016

C080

KPEMEXHbIN K104

"
° JHh

KN4 ANA LEHTPAJIbHOIO KPEMJIEHNA @ 22,5 mm
PCF

Jns akceccyapos cepPX-CX MOAXOAAT pa3Mepbl 1 OTBEPCTUS COOTBETCTBYHOLLWIX CEPUN
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GIOVENZANA
INTERNATIONAL B.V.

KYJTAYKOBbIE MEPEK/TFOYATE/IN PHOENIX | KOPMYCA

IP65 MJIACTMACCOBbDIE KOPIMYCA
i I T

P65 O P012
P016 Makc. 2 PQCOGN
* [nockas KpblLwKa P020

* OpoHTaNbHan pyKosaTKa

* Fabaputbl: 75x75x60 Mm

* YepHbIli KOPRYC - cepas KpbiLiKa

* KabenbHbin BBOA: 1XM20 + 1XM16

P65 O P012
P016 Makc. 2 PQCPGN
* Kpblilka ¢ KOXyxoM P020

* OpoHTaNbHan pyKoaTKa

* Fabaputbl: 75x75x60 MM

* YepHblli KOPRYC - cepas KpbiLiKa

e KabenbHbin BBOA: 1XM20 + 1XM16

LTLES 2N BT BTN

IP65 O Po12
P016 Makc. 3 BF1/2NGO
* PpoHTaNbHaA pykosTka P020

* Pa3mepsbl: 120x100x83 MMm.

* YepHblli KOPRYC - cepas KpbiLiKa

* KabenbHbln BBOZA: 8 BbIGWBHbIX 0TB. Pg16
(2 oTB.B AHMLLE )

SLIES 2N EX0 BTN

IP65 O 025
C032 Makc. 2 BF1/6NGO
* ®poHTaNbHan pyKoATka Co040

e Fa6aputbl: 120x100x83 MM

* YepHblli KOPRYC - cepas KpbiLiKa

* KabenbHbln BBOZA: 8 BbIGVBHbIX 0TB. Pg16
(2 oTB.B AHMLLE )

LTS 2N BT BTN

P65 O Folz
P0O16 Makc. 6 BL1/0NGO
* PykosaTka Ha 60KOBOI1 CTOpOHe kopryca P020

e Fa6aputbi: 120x100x83 MM

* YepHbIli Kopnyc - cepast KpblLLKa

* KabenbHbln BBOZA: 8 BbIGUBHbIX 0TB. Pg16
(2 oTB.B AHMLLE )

[ns akceccyapos cepMX-CX MOAXOAAT pa3Mepbl 1 OTBEPCTUS COOTBETCTBYHOLLMXR@EIM
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GIOVENZANA
INTERNATIONAL B.V.

KYJTAYKOBbIE MEPEK/TKOYATE/I PHOENIX | KOPMYCA

IP65 NJIACTMACCOBbIE KOPIMYCA

BF4/GNGO
IP65 O
* ®poHTanbHas pykosTka

* FabapmTbl: 130x180x106 Mm
* YepHbIli kKopnyc - cepas KpblLLKa

* KabenbHbln BBOZ: 4 BbIOGMBHBLIX 0TB. M25/M32

C025
C032 Makc. 3
Co040

BF4/GNGO

* OpoHTanbHasA pykoATka
* [abapuTbl: 130x180x106 MM
* YepHbIli KOpMycC - cepas KpbiLLIKa

+ 2 OTB.

* KabenbHbln BBOA: 4 BbIOMBHBIX OTB. M25/M32

+ 2 OTB.
BF4/HNGO | o | e | |
IP65 O C063

C080 Makc. 2 BF4/HNGO

IP65 AIIOMWUHMI KOPMYCA

iy sraavcs I I
e W —
* - IP65 Po12
P016 Makc. 3 BFA/ANGO
* ®poHTanbHan pykosaTka P020
e * Fa6apuTbl: 105x140x85 MM
* YepHbIli Kopnyc - cepas KpblLLKa
» * KabenbHbli BBOA:3arnylwkn 2x M20 +2x M25
< -
— )
i BFATBNGO K2 0
C032 Makc. 2 BFA/BNGO
@l * ®poHTanbHan pykosaTka C040
* Fa6aputbl: 105x140x85 MM
* YepHbIii Kopnyc - cepas KpblLLKa
2 o * KabenbHbli BBOA:3arnywky 2x M20 +2x M25
— )

n [na akceccyapos cepX-CX noaxoAaT pasmepsbl 1 OTBEPCTUA COOTBETCTBYHOLLIMXR@D



GIOVENZANA
INTERNATIONAL B.V.

KYZTAYKOBbIE MEPEK/THOYATE/IN PHOENIX

OBLLUN OB30P U XAPAKTEPUCTUKW

AVPEKTUBDI

IEC 947-3, EN 60947-3, UL508

iy

CEPMA

Knacc 3awmtbl npueozoB EN 60529 (UL50 ) NEMA 4X

yrnpaB/ieHVe TONbKO PYKOSTKON

IP65 (TUM 1 - 4 -4X)
IP40

KJEMMb IP20 (PO) - IP10 (PX)
lpynna matepuana EN 60947-1 Il
Knacc 3arpasHeHus EN 60947-1 3
OrHecTomnKoCTb UL94 VO (4acTtv nog Hanpsx.)
TemnepaTypa OKpy>KatoLLel cpesbl °C Pabouas: -40 +85
°C Mpwn xpaHeHun: -40 +70
KnnmaroctonkocTb M3K 68, YacTb 2-3 MOCTOAHHO XapKUI BAAXKHbIA KAvMaT

M3K 68, Yactb 2-30 Meproany.Xkapknin BAaxkHbIA KavMaT

NaeHTndrkaums knemm EN50013
CoegnHeHwns Kannbp knemmbl EN60947-1 A3

BrHTOBOW 3aXKnM M3,5

MOMEHT 3aTaXKN EN60947-1 0,8 Hm (7,2 Ib. in.)

UL508 7,5 Ib. in. (0,85 Hwm)

CeyeHue [MBKMIA NPOBOAHNK MUH.MaKC . MM2 1x0,75/4 - 2x0,75/2,5
NPOBOAHWKOB AWG 10-18

XKecTkmin  ycuneH.npoBOAHMK MM2 1x0,75/4 - 2x0,75/2,5

MVH.MaKC . AWG 10-18
KoHTakTbI C ABOWMHBIM pa3mblKaHWEM
Yrabl noBopoTa PyKOATKM 30° - 45° - 60° - 90°
MexaHnueckas M3HococTokocTb 120 MJIH/L{MKOB
LMKJIOB B Yac L ! L
dnekTpuyeckas N3HococTonkocts 120 MAH/LMKIOB
LIMK/IOB B Yac ! L e
CEPTU®UKATbI
C€ 3Hak CE - EBpona
@ cUL Listed - CLLA v Karaga [ o [
§7) IMQ MHcTnTyT 3HaKka kavecTsa - Mtanns (] ® ®
CCC Kuraii ° ° o
il EAC Poccus (] (] (]

W CootBeTCTBYET TPebOBaHMAM MO pesy/ibTatam
CEPTUPMKALIMOHHBIX UCTIbITaHNI

® CepTnduULMpOBaHbI

P012-P016-P020 C025-C032-C040
PX12-PX16-PX20 CX25-CX32-CX40

IP65 (TUMM 1 - 4 -4X)
IP40
IP20 (PO) - IP10 (PX)
Il
3
VO (4actv nog Hampsi>.)
Pabouas: -40 +85
Mpwu xpaHeHnwn: -40 +70
[MocTtossHHO )KapKVIVI BNAXHbIN KAnumar
Mepuoany.>kapKuin BAaxKHbIA KavMaT
EN50013
A5
M4
1,2 Hwm (10,6 Ib. in.)
12 Ib. in. (1,4 Hwm)
2x2,5/10
14 -6
2x2,5/10
14 -6
C 8BOVIHbIM pa3MblKaHNEM

30° - 45° - 60° - 90°
1 1 1

1 0,75 0,75

P012 P016 P020 C025 C032 Co40
PX12 PX16 PX20 CX25 [0 &7 CX40
| | | | | |



GIOVENZANA
INTERNATIONAL B.V.

KYZTAYKOBbIE MEPEK/THOYATE/IN PHOENIX

SNEKTPUYECKUE XAPAKTEPUCTUKUA
B 690 690 690

HomuHanbHoe paboyee HanpsxeHve Ue

HomuHanbHoe HanpsxeHune nsonauyuu Ui B 690 690 690
Hom.nmnynbcHoe Bbigep>knBaemoe Hanps>keHve Uimp KB 4 4 4
HomuHanbHbIM TenaoBol Tok Ith A 16 20 25
Howm.TennoBow Tok B 3aKkpbiTom kopryce lthe A 12 16 20
YacToTa Hz 50/60 50/60 50/60
e | A TOK
AC-21A IMepek/toueHMe CMeLIaHHbIX PE3UCTUBHbIX 1 MHZAYKTUBHBIX Harpy30K ¢ He60bLIOI neperpy3koit 690B A 12 16 20
AC-22A TepekatoyeHre CMeLLAaHHOW PE3UCTUBHON M MHAYKTVBHOW HarpysKku ¢ 690B A 12 16 20
C HebobLLON Neperpyskoin
AC-23A TlepekntoyeHune aBuratesen 1 dasza - 2 nostoca 110B A/KBT 12/1,1 14/15 18/2
VAW JPYTUX BbICOKO UHAYKTUBHbBIX 230B A/KBT 12/2,2 14/3 18/4
REITRR/EIRIC 3 dasbl - 3 montoca  230B A/kBT 10/3 14/4 16/5
400B A/kBt 10/5,5 14/7,5 16/9
500B A/kBt 10/7,5 14/10 16/11
690B A/kBT 10/7,5 14/10 16/12,5
AC3 [iBuratenn ¢ KOPOTKO3aMKHYTBIM — { daza - 2 nostoca 110B A/KBT 10/0,75 12/1.1 16/1,5
[POOIRORIENAELS 230B A/kBt 10/2 12/2,2 16/3,5
OCTaHOB ABUraTesieil BO Bpems 3 ¢asbl - 3 nostoca 230B A/KBT 8/2,2 10/3 12/4
paborbl 400B A/kBT 8/4 10/5 12/6
500B A/kBt 8/5,5 10/7,5 12/8
690B A/kBT 6/5,5 8/7,5 10/9
Howm.oTkntovatowas cnocobHocts AC-23A (cosfi 230B A 80 104 128
0,45) 400B A 80 104 128
500B A 80 112 128
690B A 80 112 128
PaccenBaemas MOLLIHOCTb Ha MO/HOC BT 0,3 0,35* 0,4
HOMVHATbHbIVi PAEOUMI TOK le:
MOCTOAHHDbIN TOK
DC-21A Mepek/toyeH1e pesncTMBHON Harpysku ¢ HeGonbLuoi neperpyskoii 50B30 B A 10 12 16
DC-22A lMepekntoueHue cMeLlaHHO Pe3VCTUBHON 1 MHAYKTUBHOM Harpy3ku C A 8 10 12

C HebobLLONM Neperpyskoin

XAPAKTEP/CTUKM TOKOB KOPOTKOTO 3AMbIKAHUS PO12 - PX12
300 300 300

HoM.kpaTkoBpeMeHHbIV Bblgep>KnBaeMblli TOK B TeueHne 1 cek. lcw A

Hom.BkatoyatoLas cnocobHOCTb Ha Kop 3ambik . lcm A 1200 1200 1200

YCNOBHBIN TOK KOPOTKOFO 3aMblKaHWs kA 5 5 5

MnaBkue npegoxpaHuTenn knacca gG 690B A 20 20 20

O6Lee HazHaueHne 600B nepem.T. A 12 16 20

HomuH.Harpyska gsurateneii  1¢asa-2nomoca 120B nepem.t. HP (FLA) 0,5(9,8) 1(16) 1,5 (20)
240B nepem.1. HP (FLA) 1(8) 1,5 (10) 2(12)

3 ¢asei-3nomoca  200B nepem.t. HP (FLA) 1,5 (6,9) 3(11,04) 5(17,5)

240B nepem.t. HP (FLA) 3(9,6) 5(15,2) 5(15,2)
480B nepem.t. HP (FLA) 5 (7,6) 7,5 (11) 10 (14)
600B nepem.T. HP (FLA) 5(6,1) 7,5 (9) 10 (11)

* 3HayeHus He BXoAsLMe B ZocHdQ. * [naBkvie npegoxpannTean @ 40a * [naBkue npegoxpaHuTenv T9&/Gm




GIOVENZANA
INTERNATIONAL B.V.

MCMNOJIHEHUE NO CMELUNA/IBHOMY 3AKA3Y

BA/bl CMELUNA/IbHBIE Cepus PE - KOMMNAKTHbIN KY/IAYKOBbIA
MEPEK/TFOYATE/1b

¢ inavHa v dopma no cneymdurkaLmm 3akasudvka.

* Tonbko ana cepun 12 ... 20A.
* TONbKO 4151 OFPaHUYEHHOIO YMCNA INEKTPOCKEM.
e 1nvHa Ha 20 MM MeHblLue,Yem B cepun  PO-PX.

T ]l
- 4 ‘ . .
BbICTPOAENCTBYIOLLEE COEAVHEHME =

* BbicTpozeicTByOLWNE COEANHEHMS.
* BbIBOZbI OfMHAPHbIE UK ABOMHbIE.
* Cepua P0O12 ... PO20 - C025 ... C040.

COOCHbIA MOHTAX

¢ CN0BOV + BCioMoOraTe bHbl 610KN.

OCEBOE CLLEMNNEHUE

e OceBoe cuenieHne "Haxmu K MOBEPHU" B pPasanYHbIX
MOJIOXKEHUAX.

KYNIAYKOBbIN NEPEK/TFOYATE/b

* MOXHO MOHTMPOBAaTb Ha NeYaTHyo naaTy.
* MATEHTOBAHHOE un3aenve.

MEPEK/TFOYEHUE TOJ1IbKO B O4HOM HAMPABJIEHA

* [TOBOPOT TO/ILKO B OZHY CTOPOHY.
* Cepus C025 ... C040.
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